
 

Zarządzenie Nr 10/2009/2010 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 14 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie przygotowania przez studentów UKW pracy dyplomowej  

  

Na podstawie art. 66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 10 pkt. 2 rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego
 
z dnia 2 listopada 2006 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów  

(Dz. U. Nr 224, poz.1634 z późn. zm.). 
 

 

 

postanawiam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Od roku akademickiego 2009/2010 studenci zobowiązani są do przygotowania i złożenia: 

- 3 egzemplarzy pracy dyplomowej w twardej lub miękkiej oprawie (dla promotora, 

recenzenta oraz  do akt),  

- wersji elektronicznej pracy dyplomowej  przeznaczonej do archiwum uczelni, 

- oświadczenia studenta, że praca została napisana samodzielnie oraz nie była wcześniej 

przedmiotem procedur związanych z uzyskaniem tytułu zawodowego w wyższej 

uczelni (załącznik nr 1), 

- oświadczenie, że drukowana wersja jest identyczna z załączoną wersją elektroniczną 

(załącznik nr 1). 

 

§ 2 

 

Praca dyplomowa oprócz zawartości merytorycznej powinna zawierać: 

 - stronę tytułową (załącznik nr 2), 

 - streszczenie pracy w języku polskim - nie więcej niż 1000 znaków (załącznik nr 3) 

 - słowa kluczowe w języku pracy - maksymalnie 10 słów (załącznik nr 3) 

 

 

§ 3 

 

1. Wersja drukowana pracy dyplomowej przeznaczona do akt studenta winna odpowiadać 

następującym wymogom: 

- wydruk komputerowy dwustronny,  

- format papieru – karty A4, 

- karty trwale złączone ze sobą i zabezpieczone miękkimi okładkami ochronnymi, 

- strona tytułowa zgodna  ze wzorem zawartym w załączniku nr 2. 

2. Wersja elektroniczna pracy dyplomowej winna być zapisana w całości w jednym pliku na 

nośniku elektronicznym (CD-R, DVD-R) w formacie pliku pdf 

 - płyta powinna być opisana w miejscu do tego przeznaczonym  i oddana w papierowej 

kopercie, 



 - w opisie należy umieścić imię i nazwisko autora, numer albumu, rodzaj pracy 

dyplomowej (magisterska, inżynierska, licencjacka), nazwa wydziału, 

kierunek/specjalność studiów oraz rok obrony. 

3. Egzemplarz archiwalny w wersji drukowanej przechowywany jest w teczce akt 

osobowych studenta. 

4. Egzemplarz archiwalny w wersji elektronicznej przechowywany jest w teczce akt 

osobowych studenta. 

 

§ 4 

 

1. Dziekan po złożeniu przez studenta pracy dyplomowej wyznacza recenzenta 

(recenzentów).  

Po spełnieniu wymogów określonych w regulaminie studiów dziekan ustala skład komisji 

i termin egzaminu dyplomowego. 

2. Pracownik dziekanatu przekazuje promotorowi i recenzentowi egzemplarz pracy 

dyplomowej wraz z formularzem oceny pracy dyplomowej. 

3. Formularz protokołu egzaminu dyplomowego winien być załączony do indeksu studenta 

w dniu egzaminu dyplomowego. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

                   Rektor  

 

 

         prof. dr hab. inż. Józef Kubik 

 
 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 10/2009/2010 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 14 grudnia 2009 roku 

 
 

 

………………………………………… 

nazwisko i imię 

 

………………………………………… 

nr albumu 

 

………………………………………… 

kierunek studiów 

 
……………………………….………… 

specjalność 

 

…………………………………………. 

typ studiów i forma kształcenia 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

autora/autorów pracy dyplomowej 
 

 

Świadomy(a) odpowiedzialności prawnej, oświadczam, że praca dyplomowa 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….... 

………………………………………………………………………………………………… 
(tytuł pracy dyplomowej) 

została wykonana samodzielnie i nie zawiera treści uzyskanych w sposób niezgodny 

z obowiązującymi przepisami Oświadczam również, że przedstawiona praca nie była 

wcześniej przedmiotem procedur związanych z uzyskaniem tytułu zawodowego w uczelni.  

Oświadczam ponadto, że drukowana wersja pracy dyplomowej jest identyczna z załączoną jej 

wersją elektroniczną. 

 

 

 

 

 

Bydgoszcz, dn. …………………….......    …......................................... 
(podpis studenta) 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 10/2009/2010 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 14 grudnia 2009 roku 

 
 

 

 

UNIWERSYTET KAZIMIERZA WIELKIEGO 
 

WYDZIAŁ …………………………………………….. 
 

INSTYTUT/KATEDRA ……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………….. 

(imię i nazwisko studenta) 
 

……………………… 

(nr albumu) 

 

 

 

TEMAT PRACY LICENCJACKIEJ (INŻYNIERSKIEJ)/MAGISTERSKIEJ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praca magisterska/licencjacka/inżynierska napisana pod kierunkiem 

 
……………………………………………………… 

       (tytuł/stopień naukowy imię i nazwisko promotora) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BYDGOSZCZ  .………… 
  (rok) 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 10/2009/2010 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 14 grudnia 2009 roku 

 

 

 

 

 

Streszczenie pracy dyplomowej 
 

 

Temat pracy dyplomowej 

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

Imię i nazwisko autora pracy: …………………………………………………………… 

 

Nr albumu: …………………………. 

 

Imię i nazwisko promotora pracy: ……………………………………………………….. 

 

Słowa kluczowe (max. 10, charakterystyczne nazwy i określenia będące przedmiotem pracy): 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Treść streszczenia (max. 1000 znaków; główne treści, tezy, wyniki i wnioski) 

 


